
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про відмову у наданні згоди на добровільне об’єднання  

територіальних громад 

 

Розглянувши пропозицію Бориспільського міського голови та беручи до 

уваги результати її громадського обговорення (протокол громадських обговорень 

від 22.10.2019), керуючись ч. 2 ст. 6 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», ч. 1 ст. 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у наданні згоди на добровільне об’єднання територіальних 

громад Великоолександрівської сільської ради, Вишеньківської сільської ради, 

Вороньківської сільської ради, Гірської сільської ради, Глибоцької сільської ради, 

Гнідинської сільської ради, Дударківської сільської ради, Головурівської сільської 

ради, Іванківської сільської ради, Кучаківської сільської ради, Любарецької 

сільської ради, Мартусівської сільської ради, Процівської сільської ради, 

Ревненської сільської ради, Рогозівської сільської ради, Сеньківської сільської 

ради, Щасливської сільської ради в Бориспільську міську територіальну громаду  з 

адміністративним центром у місті Борисполі. 

 

с. Гора  

від 04 листопада 2019 року 

№ 1613-83-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                                  Р.М. Дмитрів 

 
  


